事  務  連  絡

令和 6 年 10 月 23 日

災害医療関係団体関係各位

豊島区医師会

会長 土屋 淳郎

豊島区医師会 災害医療に関する講演会のご案内

謹啓 清秋の候、貴会におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 この度、下記のとおり豊島区医師会 病院・防災・救急委員会が主催する、災害医療に関する講演

会を下記の通り開催させていただく運びとなりました。

今回の講演会は、豊島区歯科医師会・豊島区薬剤師会・東京都柔道整復師会豊島支部・豊島区鍼灸

師会・豊島区看護師会など、豊島区災害医療に携わる皆様に積極的にご参加いただきたいと考えて

おります。

謹白

記

【日時】 令和 6年 11月 18日（月） 20：00～

【場所】 WEB配信  （zoom利用）

      WEB配信のみとなりますので、現地で視聴はできません

【座長】 豊島区医師会 病院・防災・救急委員会 委員長 吉澤 明孝 先生

【講演】 「能登半島地震における災害医療支援活動について」

【演者】 日本大学医学部救急医学系 救急集中治療医学分野 専攻医 中林 隼斗

【申込み】 11月 13日(水)までに以下の URLまたは QRコードより参加申し込みフォームへアク

セスしてお申し込みください。

お申し込みの際に入力いただいたメールアドレスに講演会申込確認メールが配信され

ます。当日は確認メールの「ウェビナーに参加」からご参加ください。

以 上

【参加申し込み用 QRコード】      【参加申し込み用 URL】

連絡先 豊島区医師会

担 当 宮 田

           ℡ ３９８６－２３２１

https://us02web.zoom.us/webinar/register/

WN_08iW4SrrSku3S3TN2GN9QA

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_08iW4SrrSku3S3TN2GN9QA
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_08iW4SrrSku3S3TN2GN9QA